ファミリーサポートセンター介護型・認知症サポートセンター・福祉除雪サービス
見守り配食サービス事業・認知症サポーター等養成事業

●ご連絡先（各事業共通） ●

新所在地／〒０７０－００３５

旭川市５条通４丁目 旭川市ときわ市民ホール１階

社会福祉法人 旭川市社会福祉協議会 ５条事務所

電 話／ ０１６６－９０－１４４９

ＦＡＸ／ ０１６６－２３－０７４６

●メールアドレス ●

ファミリーサポートセンター介護型・認知症サポートセンター

／ fami_ninsapo@asahikawa-shakyo.or.jp

見守り配食サービス ／ zaitaku@asahikawa-shakyo.or.jp

認知症サポーター等養成事業 ／ caravan@asahikawa-shakyo.or.jp

拝啓 爽秋の候、 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃から旭川市社会福祉協議会事業の推進につきましては、ご協力とご支援をい
ただき厚く御礼申し上げます。

さて、令和３年４月まで本協議会の神楽事務所１階にファミリーサポートセンター介
護型、認知症サポートセンター、福祉除雪サービス、見守り配食サービス事業、認知
症サポーター等養成事業の事務所がありましたが、令和３年５月１日に事務所を下記
に移転しております。

移転に伴いまして、令和３年９月６日から電話番号、ＦＡＸ、メールアドレスが変更に
なっておりますので、今後のご連絡については下記までお願いします。

皆様にはご不便をおかけすることがあるかと思いますが、何卒よろしくお願い申し
上げます。

敬具
令和３年９月６日

事務所移転と連絡先変更のご案内